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l.Ligji nr. 7850. date 2910111994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise". i ndryshuar

2.Ligii ff. 12412021, dat1 7911212024 "Per mbrojtjen e tE dhenave personale"

3.Ligii m. 110, date 2oll2l2018 "Per Noterine", i ndryshuar

KONTRATE DHURIMI PASURI E,

LUAJTSHME,
(AKSTONE)

Kavaje me1810312025

Nr. koleksioni: 665
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Rrethanat e hartimit tE aktit noterial:
Personat e lartpdrmendur u paraqiten me vullnetin e tyre te
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lire, te plote e td pavesuar dhe deklaruan

kuoiave- te aksioneve. Und noteri, pasi

v

Sot, m6 date 18.03.2L25,.parameje Noter-ALBt]{ GJOCI, anatar ne Dhomen Kombetare te

Noterise, Dega vendore DuRRirs, *" iyrene adresen Kavaje, Nr.4,Bulevardi"Indrit cara",Pallati 5

katesh ,Kati 1,Kavaje, u paraqit personalisht:

DHURUES:
Shoqeria ,,Foglia Consulting" S.R.L(ish-Foglia Engineering s'r'l), regiistruarme numer unik

identifikimi te subjektit NulS 0337915098i, me adrese Rruga "George Washington" 7 ,ltalia,

pdrfaq\suar nga Administratori i vetiim',LiaFoglia, atesia Giuseppe, shtetas Italian' lindur ne

URAGO D'OGLIO (BS) dhe banues me adrese via Montorfano 11, lindur me rgr02fi967, madhor,

me zotesi te prote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr'

CA}6963TW dhe m. 97 7 836,

unENts PEr,Qrvu:
Shoq.ria ,,Demrozi costruzioni" s.R.L, regjistruar me num6r unik identifftimi te subjektit NUIS

03379150984, me adrese Rruga Del Laoviro 39, Castelcovati (BS), Cry 25030' Itay' me

administrutor dhe ortak tE vet,m,Ardit Demrozi, atdsia Agim, amesia-F1o1t:lu' shtetas Shqiptar'

lindur nd Kavaje dhe banues n6 Kavaje, *. udr.r'e BlerimaJ; Nd. 071; Ly,!Vog61; Blerimaj; 2509;

Kavaj6, lindur me iOrce n993, giendja tirit. "beqar", tt lattot, me zotesi te plotd j*ridike pdr te

vepruar, p6r identitetin e te cilit u garantova me Leternioftim ID nr' 036367733 dhe nr' personal

J30620054N, pdrfaqesuar me prokura te tipit "Prokure-e peryjithshme" me Y'Rtp 1151' Nr' kol

501, hartuar rrgu rrot.. Alban Gjoci, ne date 1410612020, nga egim oemrgll.atdsia Musa' amesia

Hatije, shtetas shqiptar, lindur ne lurr6s dhe banues ne Kivaje-, me adresd Blerimaj; Nd. 071; Luzr

vogel; Blerimaj; ziog;kavaje,lindur ieoltoltt97l, giendja civile "i_martuar", madhoq me zotesi

t6 plote juridike pt ie'r"p*Li,pel Ldentitetin e t6 cilit u garantova me Leternjoftim ID nr'

O34lg2O43 dhe nr. personal Hl0703034F'

DIIENTS PELQIMI
BASHKIA RROGOZHINI], regjistruar si person juri9ft ld QKB (Qendra kombetate e bizneseve)

me num6r unik identifikimi te subjektit NUIS rsl,go:ao2K,me adresd Rrogozhina, Tiran6,

p.rfaq.suar nga t<iyetari i bashi<is6, Edison Memo]!,-atdsia Selman' amesia File' shtetas

Shqiptar, lindur ne ravaSe, Durr6s dhe banues n6 RROGOZHINIi, me adresd Stacionit 04050059;

Nd. 36;H. 1;Rrogozhine;Rrogozhind Fshat; 2503;Rrogozhin6,lindur me06107ll987' giendja

civile ,,i martuar", madhor, me zotdsi te p1ot6 juridike pel te vepruar, per identitetin e td cilit u

garantova me t eternjoftim ID nr. 035913246 dhe nr. personalI70706013G'

PRANUES I D}IURIMIT:
Shoqdria "SARDI ENERGY" sh.p.k, regjistruar tlqtlt-91j"'idik nd QKB (Qendra kombdtare e

bizneseve) me num6r unik identinr.i-ia subjektit'NUtS Lq:eozgors, me adresd Rruga Bulevardi

JosifBundo'Hyrja-i^,ZotaKadastraleNr.8551,PasuriaNr.4i364A{d+1-38,perfaqesuarnga
Administratori dhe ortaku i vetdm Agt* t;*, ozi, aasiaMusa, amdsia Hatije, shtetas Shqiptar'

lindur ne Durres dhe banues rre ru*je, *. udrrr6 Blerimaj;Nd' 071; Luz.I.Vogel; Bterimaj;25.09;

Kavajd, lindur 
^i-OltOltt971, 

gjendia civile "imartttar", madhor, me zotesi td ploto juridike per te

vepruar, p6r identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr' 034192043 dhe nr' personal

H10703034F.

hartoj kdte kontratd, ne

Fq. 1
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P6rshkrimi i objektit
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Dhuruesi, shoqeria "FOGLIA CONSULTII{G" S.R.L (ish-Foglia Engineering s.r\, e,

*:,:.::,[] ?]^t-y:!i*rio.l.:: ne Shoqerine_Aksiona re ,,Ktub Futbou Egn rr;Iirr.r,',h,Stadiumi "Hasan zyra";LagJjaNr.r, mrga e .,Kavaj6s,,p"";;;hi;;""i"aiii**^r 
aj.?.il'L'J

IIIT ( f,rtl Ns M0322zgdq dhe Eksirakt i Regiiskit Tregtar,ldshuar me daten e sotme,18.03.202s.
Aktet e lartpermendura jane tebazuarane Statutin e Shoqerise Aksionare uKlub Futboll Egnatia,,sh'a, akte ne te cilat eshtd_vendosur qd shoqeria te themelohet nga tre Aksionare, shoqeria .,Demrozi
Costruzioni" sh.p.k me37.5 % te akiion"ui t. shoqerise dhe g;shki. nr"g"rfrin6 me 25 %Gaksioneve td shoqdrise.

Me date 06'03'2025 dshte thimrr mbledhja e Asamblese se ortakeve dhe me Vendimin e asajdate esht6,

VENDOST]R:
Aksionari i shoqdris| "FoGLrA coNSaLTrNG" s.Rl(ish-Foglia Engineerin gs.r.l) me37'5 % te Aksioneve ne shoqerine Aksionare uKlub Futboll Egnatia,, Jh.a,me an6 tdadminsitratorit, dhe procesverbal e asamblese se jashtdzakonshme te ortakuite vetem Luca Foglia, jadhuron te gjitha kuotat e tij te aksioneve 

1e_keti; 
shoqdri, pranuesit te dhurimit , shoqiirisii ,,Sardi

Energy" sh.p.k, i cili nga ana e tij me and td adminsih atorit,Agi; p..*r"riJt e vendimit teortakdve, date 18.03.2025, deklaron se e pranon kdtd dhurim dhe behet Aksionar me 37 .5 o/o tdaksioneve ne shoqerine Aksionare "Klui Futboll Egnatia,, sh.a,se bashku me .,Demrozi
costruzioni" s.r.l me 37 .5 % td aksioneve td shoqed"se dhe Bashtia Rrogozhin e me 25 %o t6
{<sr-onwe td shoqerisq td cil6t ruajn6 pjesdn . ty.. tii aksionev" oa ,n"oqiriiii Aksionare uKlub
Futboll Egnatia" sh.a,

Me dhurimin e aksioneve te ortakut shoqdris\ "F^GLIA 11NSULTING" s.hl (ish-FogliaEngineering s.r.l), ne Shoqdrind Aksionare "Klub Futboll Egnatia,,sh.a. nga pranuesi i dhurimit,shoqiiria "sardi Energy" sh.p.k, bdhet aksionar me 37 .S%otd aksionev. oe"teio shoqeri.Dhuruesi, shoqiria "FoGLrA CONSULTING" s.r.l (ish-Foglia Engineering s.r.l), e humbet gdo tedrejte mbi aksionet-e kesaj shoqerie aksionare, e drejte qe ikalon pranuesit te dhurimit, aksionarit teri, shoqiirisii "sardi E_nergy" ilr.p.tt, me seli n6 Bulevardi ,,Josif Bundo,,, Hyrja _1, Kavajd, qebdhet pdrfundimisht aksionar 
^" 37.s % te aksioneve te shoqdrise Aksionare uKlub FutbollEgnatia" sh'a, sd bashku me "Demrozi costruzioni" s.r.l me 37.5 % td aksioneve te shoqerise dheBashkia Rrogozhine mbetet zotdruese e 25 %o te aksioneve te shoqerise ,,Klub Futboll Egnatia,, sh.a.Ne tdhje me ket€ dhurim, aksionari i ri i shoqdrisd, ka td drejten qe.. rr"noi,, te marre sebashkunga asambleja e ortakeve, ta mbajnd ose ta ndryshojne emrin e shoq€ris6 si dhe seline e saj si dhe teshtojne apo te zvogeroje objektin e aktivitetit te snoqerise.

Bashkengjitur me kontraten eshte dhe Procesverbal i Asamblese se jashtezakonshme te ortakut tevetdm te shoqiirisa "F0GLIA O0NSULTING" s.r.l (ish-Foglia nngineerinf s.r.r;, vendimit te
!$\eve te shoqerisi "sardi Energy" sh.p.k,date 18.03.20i5 iasairblese i o.tuker.,. Ekstrakti i
-9:KrR., 

qe legjitimojn6 pal6t ne ketE kontratd shitblerje Kuotash te Kapitalit.
Kjo kontrate ju lexua paleve kontraktuese te cildt e geien ne perputhje me vullnetin e shprehur prej
tyre dhe se bashku me mua e nenshkruajme ate.

Kio kontratd dshtd pdrpiluar nii giuh\n shqipe_dhe iishtii piirkthyer piirpara se tii ndnshkrahet nga,:l{:r::i*!*l:!ry*re e-.tiylcuar nsa Ministra e Drejtasis€, me nr. Licence 406 dhe nr.NIPT M01309024A, Rovena Vyshka.

eni76l e vijues te Kodit Civil

Fq.2
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Ttil fri.W.iOdq "Piir tregtariit dhe shoqiiritd tregtare", i ndryshuar

:. . G}iur,"urr*u "11", neni 63, pika i, ger,,,u1'g", si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues tE Ligjit nr'
' "'L*.-" 1iO I ZO tg, datd 20 .12.20 t8 * 

P iir No t erin il'

DisPozitat P6rfundimtare

Kontrata e dhurimit td aksioneve, u lexua nga und Noteri me zd td lartd dhe nd mdnyre te qartd n0

prani td paldve kontraktuese, td cilet md dekiaruan se e kuptuan pdrmbajtjel e saj dhe meqenase ajo

shpreh vullnetin e tyre te fird e te ploitt, u rr3oten dhe i kuptuan etektet e saj juridike, e nenshkruajne

ate negullisht perpara meje Noterit'

Une Noteri, verifikova identitetin e paleve kontraktuese nepermjet dokumenteve te identitetit dhe

pasi e gjeta p6rmbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perputhje te plote me nenin 62,63 td ligjit nr'

110/201g 
.,p6r Noterind", vertetoj ndnshkrimin e tyre. Ne zuatim te ligiit nr. 9887, date 10'03'2008

.,per mbrojtjen e te dhenave p"r.oJ"", une Noteri deklaroj se do te. ruaj dhe perpunoj td dhenat

personale i6 subjekteve te kesaj Kontrate, ne menyre ttt drejte dhe te ligjshme'

DHURUES:

FOGLIA CONSULTING S.R.L.
Via 9iorgio \Ahshington, 7

^ _201_49 
- MILANO]MI)

c.F. / P.tVA: 033791i0984

Shoqeria "Foglia Consulting" S.R.L

perfaqesuar nga Administratori ,4,'"Wffift%
DHiiNEs PElQrul:
Shoqeria "Demrozi Coskuzioni" S'R'L

Perfaqesuar me Prokurd nga:

Asim Demrozi ,1
,{r)"-,--"i-. /Ik'f 'q'' 'O'''n-Z fr-
DHENES rEr,grvn:
Bashkia Rrogozhine
Perfaqesuar nga Kryetari i Bashkise

Edison Memolla

d/>',,r [,f ,r'"/L
PRANUES I DHURIMIT:
Shoqeria "SARDI ENERGY" sh.P.k

perfaqesuar nga Administratori dhe ortaku i vetem

Agim Demrozi
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